
     

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

Protokols Nr.4 

Sēde sasaukta 2021.gada 12.martā plkst. 08.30 attālināti, izmantojot videokonferenci Zoom 

(attēla un skaņas pārraide reālajā laikā).  

 

Sēdi plkst. 08.30 atklāj un vada Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

protokolē Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes personāla lietvede Krista Bērziņa 

 

Sēdē piedalās: 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

Kandavas novada domes priekšsēdētājas vietniece Gunda Cīrule, kura saskaņā ar Apvienojamo 

Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu komisijas nolikuma 4.punktu 

aizvieto Kandavas novada domes priekšsēdētāju Ingu Priedi viņas prombūtnes laikā, 

Engures novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa, 

Jaunpils novada domes  priekšsēdētāja Ligita Gintere, 

Tukuma novada pašvaldības izpilddirektore Inese Valtere, 

Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes vadītājs Kaspars Paupe,  

Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes personāla lietvede Krista Bērziņa. 

 

Tiek apstiprināta darba kārtība. 

Darba kārtība 

 

1.  “Par nekustamā īpašuma „Loka ceļš septiņi A”, Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” (prot.Nr.2, 4.punkts); Ziņo: G.Važa 

2.  “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Egļu ielas asfaltēšana līdz laivu piestātnei 

Lapmežciemā, 200m garumā”” (Prot.Nr.2, 21.punkts); Ziņo: G.Važa 

3. “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Amolu un Lediņu ielu asfaltēšana līdz zivju 

pārstrādes uzņēmums SIA “Jurgita B”, 250m garumā”” (Prot.Nr.2, 22.punkts); Ziņo: G.Važa 

4. “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Gatera ielas asfaltēšana līdz zivju uzņēmumam 

SIA “Reinis B”, 300m garumā”” (Prot.Nr.2, 23.punkts); Ziņo: G.Važa 

5. “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Muzeja ēkas vienkāršotā fasādes atjaunošana 

un kondicionieru uzstādīšana”” (Prot.Nr.2, 24.punkts); Ziņo: G.Važa 

6. “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Nobrauktuves izveide Ragaciema pludmales 

Zvejnieku ielas galā”” (Prot.Nr.2, 25.punkts); Ziņo: G.Važa 

7. “Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu “Rosmes ielas rekonstrukcija uz zvejniecības 

uzņēmumu „Nemo Z””’ (Prot.Nr.2, 26.punkts); Ziņo: G.Važa 

8. “Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu “Slimnīcas ielas rekonstrukcija piekļuvei 

pludmalei”” (Prot.Nr.2, 27.punkts); Ziņo: G.Važa 

9. “Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu “Centralizētās notekūdeņu savākšanas un ūdens 

piegādes sistēmas izveide Engures ciemā”” (Prot.Nr.2, 28.punkts); Ziņo: G.Važa 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

10. Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu “Undas ielas rekonstrukcija uz novada lielāko zivju 

pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda”” (Prot.Nr.2, 29.punkts); Ziņo: G.Važa 

11. „Par nekustamā īpašuma Šlokenbekas iela 9A, Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” (Prot.Nr.2, 40.punkts); Ziņo: G.Važa 

 

1.§ 

 

Par nekustamā īpašuma „Loka ceļš septiņi A”, 

Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles  

rezultātu apstiprināšanu”  

(Prot.Nr.2 p.4) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisija), ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma 

lēmumu (prot. Nr.2, p.4.) “Par nekustamā īpašuma „Loka ceļš septiņi A”, Smārdes pagastā, Engures 

novadā  izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Īpašuma kopējā platība – 7,99ha. Izsole notika 2021. gada 

8.februārī, īpašumu nosolīja SIA “STIGA RM”, nosolītā summa - EUR 80 400,00. Uzņēmuma 

mērķis ir finiera rūpnīcas attīstība šajā teritorijā, ceram, ka tuvākajā laikā sāksies celtniecība. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita 

Gintere), pret – nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par nekustamā 

īpašuma „Loka ceļš septiņi A”, Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

2.§ 

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta nosaukumu  

“Egļu ielas asfaltēšana līdz laivu piestātnei  

Lapmežciemā, 200m garumā”  

(Prot.Nr.2 p.21) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu (prot. 

Nr.2, p.21.) “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Egļu ielas asfaltēšana līdz laivu 

piestātnei Lapmežciemā, 200m garumā”” (Prot.Nr.2 p.21). Projekta mērķis ir ielas asfaltēšana līdz 

zivsaimniecības uzņēmumam Lapmežciemā. Projekta kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 25 000, no 

kuras 90% jeb EUR 22 500 ir Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda līdzfinansējums un 10% jeb 

EUR 2 500 ir pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekts vēl nav apstiprināts, bet pozitīva rezultāta gadījumā, pašvaldība ir paredzējusi finansējumu 

savā budžetā. Lūdz apstiprināt lēmumu, lai pēc iespējas varētu turpināt darbu pie projekta 

realizācijas. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  



 

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF 

konkursā ar projekta nosaukumu “Egļu ielas asfaltēšana līdz laivu piestātnei Lapmežciemā, 200m 

garumā””. 

 

3.§ 

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta nosaukumu  

“Amolu un Lediņu ielu asfaltēšana līdz zivju pārstrādes  

uzņēmumam SIA “Jurgita B”, 250m garumā” 

(Prot.Nr.2 p.22) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu (prot. 

Nr.2, p.22.) “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Amolu un Lediņu ielu asfaltēšana 

līdz zivju pārstrādes uzņēmumam SIA “Jurgita B”, 250m garumā”. Projekta mērķis ir ielas 

asfaltēšana uz zivsaimniecības uzņēmumu Lapmežciema pagastā. Projekta kopējās izmaksas ar PVN 

ir EUR 35 000, no kuras 90% jeb EUR 31 500 ir Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 

līdzfinansējums un 10% jeb EUR 3 500 ir pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekts vēl nav apstiprināts, bet pozitīva rezultāta gadījumā, pašvaldība ir paredzējusi finansējumu 

savā budžetā. Lūdz apstiprināt lēmumu, lai pēc iespējas varētu turpināt darbu pie projekta 

realizācijas. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF 

konkursā ar projekta nosaukumu “Amolu un Lediņu ielu asfaltēšana līdz zivju pārstrādes 

uzņēmumam SIA “Jurgita B”, 250m garumā”. 

 

4.§ 

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta nosaukumu  

“Gatera ielas asfaltēšana līdz zivju uzņēmumam  

SIA “Reinis B”, 300m garumā” 

(Prot.Nr.2 p.23) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu (prot. 

Nr.2, p.23.) “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Gatera ielas asfaltēšana līdz zivju 

uzņēmumam SIA “Reinis B”, 300m garumā””. Projekta mērķis ir iela asfaltēšana uz zivsaimniecības 

uzņēmumu Lapmežciema pagastā. Projekta kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 40 000, no kuras 90% 

jeb EUR 36 000 ir Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda līdzfinansējums un 10% jeb EUR 4 000 

ir pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekts vēl nav apstiprināts, bet pozitīva rezultāta gadījumā, pašvaldība ir paredzējusi finansējumu 

savā budžetā. Lūdz apstiprināt lēmumu, lai pēc iespējas varētu turpināt darbu pie projekta 

realizācijas. 

 



 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF 

konkursā ar projekta nosaukumu “Gatera ielas asfaltēšana līdz zivju uzņēmumam SIA “Reinis B”, 

300m garumā”. 

5.§ 

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta nosaukumu  

“Muzeja ēkas vienkāršotā fasādes atjaunošana  

un kondicionieru uzstādīšana” 

(Prot.Nr.2 p.24) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu (prot. 

Nr.2, p.24.) “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Muzeja ēkas vienkāršotā fasādes 

atjaunošana un kondicionieru uzstādīšana”. Projekta mērķis ir nodrošināt muzeja eksponātu 

glabāšanas temperatūras vienmērīgu nodrošinājumu, kā arī fasādes atjaunošana. Projekta kopējās 

izmaksas ar PVN ir EUR 25 000, no kuras 90% jeb EUR 22 500 ir Eiropas Jūrlietu un 

zivsaimniecības fonda līdzfinansējums un 10% jeb EUR 2 500 ir pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekts vēl nav apstiprināts, bet pozitīva rezultāta gadījumā, pašvaldība ir paredzējusi finansējumu 

savā budžetā. Lūdz apstiprināt lēmumu, lai pēc iespējas varētu turpināt darbu pie projekta 

realizācijas. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF 

konkursā ar projekta nosaukumu “Muzeja ēkas vienkāršotā fasādes atjaunošana un kondicionieru 

uzstādīšana””. 

6.§ 

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta  

nosaukumu “Nobrauktuves izveide Ragaciema  

pludmales Zvejnieku ielas galā”  

(Prot.Nr.2 p.25) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu (prot. 

Nr.2, p.25.) “Par dalību EJZF konkursā ar projekta nosaukumu “Nobrauktuves izveide Ragaciema 

pludmales Zvejnieku ielas galā”. Projekta mērķis ir izveidot nobrauktuvi līdz jūrai, lai pie tās piekļūtu 

gan operatīvie dienesti, gan zvejnieki. Projekta kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 35 000, no kuras 

90% jeb EUR 31 500 ir Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda līdzfinansējums un 10% jeb EUR 

3 500 ir pašvaldības līdzfinansējums. 



 

Projekts vēl nav apstiprināts, bet pozitīva rezultāta gadījumā, pašvaldība ir paredzējusi finansējumu 

savā budžetā. Lūdz apstiprināt lēmumu, lai pēc iespējas varētu turpināt darbu pie projekta 

realizācijas. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF 

konkursā ar projekta nosaukumu “Nobrauktuves izveide Ragaciema pludmales Zvejnieku ielas 

galā”.  

 

7.§ 

 

Par dalības EJZF projektu konkursā ar projektu 

“Rosmes ielas rekonstrukcija uz zvejniecības  

uzņēmumu „Nemo Z”” (Prot.Nr.2 p.26) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu (prot. 

Nr.2, p.26.) “Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu “Rosmes ielas rekonstrukcija uz 

zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z””.  Projekta mērķis ir ielas asfaltēšana uz vienu no zivsaimniecības 

uzņēmumiem Engurē. Projekta kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 55 000, no kuras 90% jeb EUR 49 

500 ir Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda līdzfinansējums un 10% jeb EUR 5 500 ir 

pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekts vēl nav apstiprināts, bet pozitīva rezultāta gadījumā, pašvaldība ir paredzējusi finansējumu 

savā budžetā. Lūdz apstiprināt lēmumu, lai pēc iespējas varētu turpināt darbu pie projekta 

realizācijas. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF 

projektu konkursā ar projektu “Rosmes ielas rekonstrukcija uz zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z””. 

 

8.§ 

 

Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu  

“Slimnīcas ielas rekonstrukcija piekļuvei  

pludmalei” (Prot.Nr.2 p.27) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu (prot. 

Nr.2, p.27.) “Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu “Slimnīcas ielas rekonstrukcija piekļuvei 

pludmalei”. Projekta mērķis ir izveidot nobrauktuvi līdz jūrai, lai pie tās varētu piekļūt gan operatīvie 

dienesti, gan zvejnieki. Projekta kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 55 000, no kuras 90% jeb EUR 



 

49 500 ir Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda līdzfinansējums un 10% jeb EUR 5 500 ir 

pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekts vēl nav apstiprināts, bet pozitīva rezultāta gadījumā, pašvaldība ir paredzējusi finansējumu 

savā budžetā. Lūdz apstiprināt lēmumu, lai pēc iespējas varētu turpināt darbu pie projekta 

realizācijas. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF 

projektu konkursā ar projektu “Slimnīcas ielas rekonstrukcija piekļuvei pludmalei”. 

 

9.§ 

 

Par dalības EJZF projektu konkursā ar projektu  

“Centralizētās notekūdeņu savākšanas un ūdens  

piegādes sistēmas izveide Engures ciemā”  

(Prot.Nr.2 p.28) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu (prot. 

Nr.2, p.28.) “Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu “Centralizētās notekūdeņu savākšanas 

un ūdens piegādes sistēmas izveide Engures ciemā””. Projekta mērķis ir pagarināt ūdens un 

kanalizācijas tīkla izbūvi Engures ciemā. Projekta kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 650 000, no 

kuras 90% jeb EUR 585 000 ir Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda līdzfinansējums un 10% 

jeb EUR 65 000 ir pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekts vēl nav apstiprināts, bet pozitīva rezultāta gadījumā, pašvaldība ir paredzējusi finansējumu 

savā budžetā. Lūdz apstiprināt lēmumu, lai pēc iespējas varētu turpināt darbu pie projekta 

realizācijas. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF 

projektu konkursā ar projektu “Centralizētās notekūdeņu savākšanas un ūdens piegādes sistēmas 

izveide Engures ciemā””. 

 

10.§ 

 

Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu  

“Undas ielas rekonstrukcija uz novada lielāko  

zivju pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda””  

(Prot.Nr.2 p.29) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 



 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu (prot. 

Nr.2, p.29.) “Par dalību EJZF projektu konkursā ar projektu “Undas ielas rekonstrukcija uz novada 

lielāko zivju pārstrādes uzņēmumu SIA „Unda””. Projekta mērķis ir ielas asfaltēšana un  ūdensvadu 

sistēmas sakārtošana. Projekta kopējās izmaksas ar PVN ir EUR 158 000, no kuras 90% jeb EUR 

142 200 ir Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda līdzfinansējums un 10% jeb EUR 15 800 ir 

pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekts vēl nav apstiprināts, bet pozitīva rezultāta gadījumā, pašvaldība ir paredzējusi finansējumu 

savā budžetā. Lūdz apstiprināt lēmumu, lai pēc iespējas varētu turpināt darbu pie projekta 

realizācijas. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF 

projektu konkursā ar projektu “Undas ielas rekonstrukcija uz novada lielāko zivju pārstrādes 

uzņēmumu SIA „Unda””. 

 

11.§ 

 

Par nekustamā īpašuma Šlokenbekas iela 9A,  

Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles  

rezultātu apstiprināšanu” (Prot.Nr.2 p.40) akceptēšanu 

 

ZIŅO:  Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs 

 

Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu komisiju 

(turpmāk – Finanšu komisija), ka 2021.gada 18.februārī Engures novada dome pieņēma lēmumu 

(prot. Nr.2, p.40.) „Par nekustamā īpašuma Šlokenbekas iela 9A, Smārdes pagastā, Engures novadā  

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Īpašuma kopējā platība – 1731m2 un būve 172.8m2. Šo ēku 

pašvaldība saņēma no SIA “Strabag” sociālās ēkas būvniecībai, bet būvniecības izmaksas bija pārāk 

augstas. Šo īpašumu pašvaldība ir centusies vairākkārt pārdot izsolēs, bet bez rezultāta. Atkārtota 

elektroniskā izsole notika 2021. gada 11.februārī, īpašumu nosolīja Reinis Bērziņš, nosolītā summa 

– EUR 17 300,00, visa summa samaksāta 2021.gada 16.februārī.  

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret 

– nav,  atturas – nav,  

 

 NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma Šlokenbekas iela 9A, Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

 

Sēdi vadīja 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs 

Finanšu komisijas vadītājs                     N.Rečs 

 

Protokolēja 

Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes 

Personāla lietvede         K.Bērziņa 



 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 1. § 

       

 

Par nekustamā īpašuma „Loka ceļš septiņi A”,  

Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles  

rezultātu apstiprināšanu (Prot.Nr.2 p.4) akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par nekustamā īpašuma 

„Loka ceļš septiņi A”, Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles rezultātu apstiprināšanu” (Prot.Nr.2 

p.4) (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 2. § 

       

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta  

nosaukumu “Egļu ielas asfaltēšana līdz laivu  

piestātnei Lapmežciemā, 200m garumā”” 

 (Prot.Nr.2 p.21) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF konkursā 

ar projekta nosaukumu “Egļu ielas asfaltēšana līdz laivu piestātnei Lapmežciemā, 200m garumā”” 

(Prot.Nr.2 p.21),  (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 3. § 

       

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta  

nosaukumu “Amolu un Lediņu ielu asfaltēšana  

līdz zivju pārstrādes uzņēmums SIA “Jurgita B”, 

250m garumā”” (Prot.Nr.2 p.22) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF konkursā 

ar projekta nosaukumu “Amolu un Lediņu ielu asfaltēšana līdz zivju pārstrādes uzņēmums SIA 

“Jurgita B”, 250m garumā”” (Prot.Nr.2 p.22), (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 4. § 

       

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta  

nosaukumu “Gatera ielas asfaltēšana līdz  

zivju uzņēmumam SIA “Reinis B”, 300m garumā” 

(Prot.Nr.2 p.23) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF konkursā 

ar projekta nosaukumu “Gatera ielas asfaltēšana līdz zivju uzņēmumam SIA “Reinis B”, 300m 

garumā”” (Prot.Nr.2 p.23), (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 5. § 

       

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta 

nosaukumu “Muzeja ēkas vienkāršotā fasādes  

atjaunošana un kondicionieru uzstādīšana””  

(Prot.Nr.2 p.24) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu Par dalību EJZF konkursā 

ar projekta nosaukumu “Muzeja ēkas vienkāršotā fasādes atjaunošana un kondicionieru 

uzstādīšana”” (Prot.Nr.2 p.24), (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 6. § 

       

 

Par dalības EJZF konkursā ar projekta  

nosaukumu “Nobrauktuves izveide Ragaciema 

pludmales Zvejnieku ielas galā”” 

 (Prot.Nr.2 p.25) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF konkursā 

ar projekta nosaukumu “Nobrauktuves izveide Ragaciema pludmales Zvejnieku ielas galā”” 

(Prot.Nr.2 p.25), (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 7. § 

       

 

Par dalības EJZF projektu konkursā ar  

projektu “Rosmes ielas rekonstrukcija uz  

zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z””’ 

(Prot.Nr.2 p.26) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF projektu 

konkursā ar projektu “Rosmes ielas rekonstrukcija uz zvejniecības uzņēmumu „Nemo Z””’ 

(Prot.Nr.2 p.26),  (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 8. § 

       

 

Par dalības EJZF projektu konkursā ar  

projektu “Slimnīcas ielas rekonstrukcija  

piekļuvei pludmalei”” (Prot.Nr.2 p.27) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF projektu 

konkursā ar projektu “Slimnīcas ielas rekonstrukcija piekļuvei pludmalei”” (Prot.Nr.2 p.27),  

(pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 9. § 

       

 

Par dalības EJZF projektu konkursā ar  

projektu “Centralizētās notekūdeņu savākšanas 

un ūdens piegādes sistēmas izveide Engures ciemā” 

(Prot.Nr.2 p.28) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF projektu 

konkursā ar projektu “Centralizētās notekūdeņu savākšanas un ūdens piegādes sistēmas izveide 

Engures ciemā”” (Prot.Nr.2 p.28), (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 10. § 

       

 

Par dalības EJZF projektu konkursā ar  

projektu “Undas ielas rekonstrukcija uz  

novada lielāko zivju pārstrādes uzņēmumu 

SIA „Unda”” (Prot.Nr.2 p.29) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par dalību EJZF projektu 

konkursā ar projektu “Undas ielas rekonstrukcija uz novada lielāko zivju pārstrādes uzņēmumu SIA 

„Unda”” (Prot.Nr.2 p.29), (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 12.martā                      prot. Nr.4, 11. § 

       

 

Par nekustamā īpašuma Šlokenbekas iela 9A, 

Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles rezultātu  

apstiprināšanu (Prot.Nr.2 p.40) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

 

- atbalstīt Engures novada Domes 2021.gada 18.februāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

Šlokenbekas iela 9A, Smārdes pagastā, Engures novadā  izsoles rezultātu apstiprināšanu” (Prot.Nr.2 

p.40), (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

 


